PAGE
2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
21.02.2013

                                                         54/13
г. Благовещенск

Заслушав и обсудив информацию о сроках внедрения электронной системы голосования, установленной в зале заседаний, расположенном по адресу: г.Благовещенск, ул. Ленина, 108/2, представленную директором МКУ «Эксплуатационно–хозяйственная служба»  Башуном  Александром Александровичем, Благовещенская городская Дума

решила:
 1. Принять прилагаемую информацию о сроках внедрения электронной системы голосования, установленной в зале заседаний, расположенном по адресу: г.Благовещенск, ул. Ленина, 108/2, к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                 В.А. Кобелев

Об информации о сроках внедрения электронной системы голосования, установленной в зале заседаний, расположенном по адресу: г.Благовещенск, ул. Ленина, 108/2